АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2017                                       п. Кедровый                                          №220-п
О продаже муниципального имущества находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия «Ремонтно-эксплуатационная организация», утверждении документации открытого аукциона без объявления цены по продаже объекта недвижимого имущества расположенного по адресу: Красноярский край, п.Кедровый, ул. Павлова д.2

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 25.03.2016 №26-97Р «Об утверждении прогнозного перечня муниципального имущества поселка Кедровый Красноярского края подлежащего приватизации в 2016-2017 годы», Постановлением Правительства Российской Федерации № 549 от 22.07.2002 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Уставом поселка Кедровый Красноярского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Ремонтно-эксплуатационная организация» продажу имущества находящегося в хозяйственном ведении предприятия, расположенного по адресу: Красноярский край, п. Кедровый, ул. Павлова д.2, путем проведения открытого аукциона без объявления цены.
2. Утвердить прилагаемую документацию открытого аукциона по продаже объекта недвижимого имущества без объявления цены, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия «Ремонтно-эксплуатационная организация» посёлка Кедровый Красноярского края расположенного по адресу: Красноярский край, п.Кедровый, ул. Павлова д.2 согласно приложению.
3. Определить организатором проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества без объявления цены, расположенного по адресу: Красноярский край, п. Кедровый, ул. Павлова д.2 – администрацию поселка Кедровый Красноярского края.
4. Разместить аукционную документацию на официальном сайте для размещения информации о продаже муниципального имущества в порядке приватизации без объявления цены www.torgi.gov.ru, в печатном издании «Вести Кедрового».

5. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  администрации

поселка Кедровый

Красноярского края                                                                          А.М. Федорук